COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico n? 2023.12.11.1

Rua 03 de Agosto nO 200 - Centro - UMARIICE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I 'ÉRIl:: 3 I ANO XV I "243 I FORTALEZA, 28 DE DEZEMBRO DE 2

'"
Estudo d •• Ce aru - Prcfcitura Municipal de Jagu" r crarna. O Pregoeiro 10rl1,. público abertura do Pregão Elelrônico n" 05R-202' 15': c JO"TortbirjcL1,m~i:-.~~-
aquisição de gêneros Alimenrício para atendimento aos alunos do Municipio de Jaguarctnrna. beneficiado pelo prow-"ma: Paie Integral pa ·to ano de 202~
O mesmo ocorrerá no sitc novobbll.'l1el.eom.br com inicio do acolhimento das propostas: 1Hlll11023 as O hOOmllll. fim do acolhimcru ICbI. proposu
11101/2024. as O hOOmim: data de abertura das propostas: 1110112024. às 08h05: inicio de disputa de preços: 11/01/2024. às 09h00l11in. hora' Brasilé
o edital se encontra na sede da licitação, nos sues: Illips:l/novobblllnCI.Com.br. hups:/llicilacues.lec.ce.gov.br/index.php/lieilacao/abertas e ,((Vór,,'_~' ~..--
jaguurcuuua.cc.gov.br. Jal.:uarel:lIlla-CE, 27 de Duzcmhrn de 202. - Scbastiâu Ail'x""dn: Lucas Ile Araujo - Pregoeiro. ...____

+ • .f: *** .••..•
Estado do Cear.i - Prefeitura Municipal de Trniri - Avi O de Licitação - Edital de Concorrência N." 11I12.01.10B.CP. O Presidente da Comi são
de Licitação de Trairi - Ceará, tom" publico. para conhecimento dos inrcre: sados, que alé as 09:00 horas do dia 29 de janeiro de 202-1, Horário de
Brasilin/D]", estará realizando licitação, na modalidade oncorrêucia, critério de julgamento Menor Prcçu Global, tombado sob o I" I R12.0 1.10n.l'P.
COIl1 fins a Reforma c Ampliação da E.E.F. los'; de Anchieta na Localidade de l'adre Auchietu Municipio de Trairi Ceará. laiorcs lnformaçôcs: pelo
ernail: comissaoddicilaca02021@oUllook.com. IH) hor:irio de Og:OOh ás 12:00h ou pelo sitc www.tcc.cc.gov.br/licuacoes. Antonio Eudcs De Lima Filho
- Presidente da Comi, ·:iO.

Esrudu In Cear.i - Prefeitura J\ltlnicip,,11 de Tr·:dri .. 1\ viso de [.idt:lI.:ào - Pl'egàu l'I'cseuc1al N" '2212.01.2023.PP ru', O Pregoeiro da Prefeitura Municipal
de Trairi - cara. torna público. para cunhccimcmu dos interessados, que no próximo dia II de Janeiro de 20~4. ás 09:00h. l lorário de Brasilia/Df'. estará
realizand licitação, na modalidade I'rcg5o Presencial. critério de julgnmcnto Menor Preço por Lotc. tombado sob o n° 2212.01.2023.PP RP, com rins o
seleção da melhor proposta para registro de preços visando futuras L; eventuais aquisições de combustivcis C derivados de prctólco para suprir :L'\ ncccs: idadc-,
das Divcr. as Unidades Administrativas do Município de Trai n-C F.. Maiores Informações: endereço citado e pelo crnail: comissaodclicilacao2021@oullook.
com, no horário de O~:OOh às 11:00h ou pelo sue www.tcc.cc.go .br/licitacocs. AIIIII1Iiu Eudcs de Lima Filho - Prcgoeirn.

* ••.••.•••.• '
Estado do Ceará - Prefeitura ,\'lunicip:r1 rle 1\1:lIlril'; - A vis •• rlL' lJcitaçâu - I'I'L'g,iu Elet rôuicu :-;r." 202.1.12.27.02/PE. Objeto: Aquisição de Livros
paradidáticos e Planner. envolvidos nu processo de cnnsrrução c nperfciçoarncuto de aprendizagem, por intermédio da Secretaria Municipal de Educaçâo
de Mauriti/Cf'. Entrega das Propostas: a partir d 'sla datu e abertura das propostas: 15/01120~·i ir" IOh30l11in (horário de Brasilia) 110 itio www.bllcurnpras.
COI11, lufonrmçôes gerais: O Edital poderá xcr obtido através do sitio referido acima c nos sitcs http://WWW.lCC.CC.gov.br/licililCOCS/cww\\..n..taUl.ili.c~.gov.br
ou junto uo Pregoeiro na Comissã de Liciruçào, sito ir Av. Senhor Martins, s/u" - Bairro Bela Vista. :\1auritil E, 27 de dezembro de 2023. JIIS;; \Villi:rll
Cruz Fi;.!ucirêdo - Prq!Hciro Oficial. ... "' .....
Estado do Ccar:',- Prefeitura Municipal de Chorozinho -Aviso de l.icinrção. A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Choroziuho
torna público que se encontra ir disposição dos interessados o Edital de Licitação lia modalidade .oncorréncia Pública n'' 20B.12.27.094·CI'-SEAGR I. do
tipo Menor Preço, cujo objeto e Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de abastecimento de água em diversas localidades do
Município de Chorozinho-Cli. A realizar- e no di" OI de fevereiro de 2024. às 09:00h5. Iaiorc informações na sala da Comissão Permanente de Licitação.
situarln li" A\'. Raimundo Simplicio de 'arvalho, S - Vila Requeijão . Choroziuho-Cfi. da, US:OOils 14:00h c 110site: \Vww.lcc.~c.go'·.br. Chorozinho. 17
de dezembro de 2023. Maria de Lourdes Gomes da Silva Amâncin Presidente da CPL .

.-])l
FSC

M',~lÓ I
PcItIo:'(iU,''_'
.PWirt.b'."J
r.çx.N1 L

FSC'C1~'

E TAf)ü DO CEARÁ PREFEIT RA MUNICII'AL DE CHOROZINHO AVISO DE LICITA ..\0. A Presidente da Comi' ão r .rmanente L1eLicitação
do Município de Chorozinhn torna público que se encontra ir drsposicão dos interessados O Edital de licitação na modalidade O 'CORRI~NCIA I'ÚBUC/'\
NU ~0"3.12.2i.093-CI'-SDJ, do tipo I\IENOR Pl{ ~ÇO. cujo objeto é a Couiratação de Empresa Especializada para Re lualifie"ç;io do Estádio Municipal de
Chorozinho - CE. A realizar-se no dia 30 de janeiro de "024. às 09:00lrs. Maiores informaçõc na sala da Comissão Pcrmancnt de Licitação, situada na A\'.
Raimundo Simplicio de Carvalho. SIN - Vila Rc:queijiio· Chorovinho-Cfi. das OH:()Oú, 14:00h c no siic: www.tcc.cc.uov.br, Choroziuho. 27 de dezembro
de 1023. Maria de Lourdc: Gomes da Silva Arnâncio - PrcsidcnlC da CI'L.

Estado do Cea",' Prefeitura Municipal de 'a cavcl - Aviso de Licitação. Pregoeira Oficial da Prcfcirur \Iulli .ipal de Ca cavel torna público que realizará
a liciurçâo lia modalidade Pregão Elcrrónico, tomhadu sob o ,,0 0112.0 1/202}·I'E. do tipo Menor Preço. tendo como objeto o Registro de Preços visando a
Aquisição de Material Médico Hospitalar, junto a Secretaria de Saúde d lunicipio de Cascavel/ ·E. afim de suprir as necessidades dos Serviços de Saúde.
o edital CI1COlltfll-SC disponível no ciulcr ço eletrônico: ww\V.bll.l1n;.hr ç w\V\ ••.•.lcc.cc.gov.hr. com o prazo de Cadastramento das Propostas até o dia l:! de
janeiro de 102-1 :" 12hO(J,llin, ubcrtura das propostas i, 13hOOmill e u rusc da disputu de lance, ;" 13h30min (t lorúrio de Brasília). Cascavel - CE, ~6 de
dezembro de 2023. V:inia de OU7~1 Pinheiro· Pregoeira Oficial.

>1'** *** •••
Estado (~O cará - Pr~rcilur~ Mu_nic~pal ~eCascavel- Aviso de I~ic,ita,iíl). A Preglle!ra Oficial ti" Prefeitura Municipal de Cascavel torna publico que realizará
a licitação na modalidade I regao Eletrônico, tombado sob O n ~011.01/2023·PI~. do IIp Mcnnr Preço, rendo C0l110 objeto o Registro de Preço: visando
a Aquisição de Medicamentos e Insumo de interesse da Secretaria Municipal de Saúde de Cascavel/CE, afim de suprir as necessidade do- crviços de
Saúde. li edital cncnntru-sc disponível no endereço clctrónico: wW\\'.hll.org.hr c \\w\\'.lee.cc.gm·.hr, curn o prazo de Cadastramento das Propostas ale o dia
12 de janeiro de 2024 as 071r301nin, abertura das propostas ois 081100min e a I:I'C da dispu la de lances as 08h30lllin (Horário de Brasília). Cascavel - CE. 21>
de dezembro de 2023. Vânia de Souza Pinheiro - I'regoeira Oficial.

*** ••••••
Estado do caro· Prefeitura Municipal de Ca. cavei - Aviso de Li ·;':rç:io ...\ Pregucira Oficial da Prefeitura Municipal de Cascavel torna público que renliv.u.i
a licitação na modalidade Pregão Eletrônico. tombado sob o n" 2HII.01/2023·PE. d() tipo Menor Preço, lendo cornu objeto o Regi tro de Preços visando :r
Aquisição de Gêneros Alimcruicins para o Programa de A limcntação Escolar. dcstinndu às Escolas c Centros de E lucação lnfanril de Rede de Ensino para"
Ano Letivo de 202.f junto a Secretaria da Educacão. o edital encontra-se dísponivc1no endereço eletrônico: www.hll.org.hrc\V\V\V.tccCc.L!ov.br. com o prazo
de Cadastramento das Propcstus ale o dia II de janeiro de 2024 as 07h30min, abertura da propostas ás 08hOOmin e a fase da disputa de lances ás O~h45l11in
(horário de Bra ilia). Ca cavei - CE. 26 de dezembro de 2023. Vânia de Souza Pinheiro· Pregoeira Oficial.

.•••.•••*.*
ESTADO DO CEAIÚ, - PREFEIT nA MUNICIPAL DE MEnUOCA - A Comissão de Pregão. localizada na Av. Pedro Sampaio. nO 3R5. Buuro
Divinn Sulvudor, 101'IIa publico () EDITAL DE J REGÃO ELET~{ÔNICO rARA REGISTRO DI~ PREÇO "1512.01/2023. cujo objeto é () HEGISTHO
DE PREÇO VIS,\ 00 FUT H,\ C IéVE~TlI I.,\QUISI<;AO DE GENEI{OS ALlI\IENTI 'lOS DESTI:-.IADOS ,\0 I'nOGnAI\lA I\'ACION,\ I.
DE ALlMENTr\çAo ESCOLAIl- PI\AE, que realizar-se-á no di" 1•. 01.201-1. ás 09:00 horas. Rcf rido edital pod rã ser adquirido no endereço acima.
no horário de expediente ao público, das 08:00 as 1-1:00 horas ou nus sítios 11111S:/íbnc.on!.bri e hll )s:/ll1Iul1lei ios·licit3cOC5.tcc.ec.~ov.br/.M",uoca·Ce. 27
de dezembro de 2023. Fraucisco Aldir Lima Pereira - l'n.::gocirll di! Prefeitura Municipal dto: Mc.;I1IOc:a,

~ ...•.........•.
:?"EShlclo do Cc"r:i - Prefeitura Municipal de Um" r i - Aviso de Julgamcntu, O Município de Umari/CE. atruvcs do Pregoeiro Oficial, 10111"público qt~

fora concluído O julgamento do Prcgãn Eletrônico n" 2023.12.11.1. sendo o seguinte: Empresa Vencedora: Comercio de Combu tivcis Cachoeira L1'I)A.
IOléS 1,2.3. -4 é -. p r ler npreseutudo OS melhore preços nas etapas de lances, sendo a mesma declarada habilitada por cumprimento irucgrai ás exigências
do Ediral Convoealório. ~Iaiores inl')f'lllaçucs na sede da CPL 011pdo (88) 3567·1161 ou ainda atravcs da plataforma clelrónica: bllcomprn .com. Um"l'il

~E, 26 de dezembro de 2U23. Cicero Ande!'sl1n ISl'ael Suares - I'I'c):IIcil'o Olid:rl. ~

* .••••• ""••
Estado do Cc:rl':; - Prefeitura Municipal de Ip:Iporanga - A viso de Adiamcnlo - Pregão F.lclrôllico N· .j 1/23/1'E-OS. O Pr 'goeiro da Comissào d~
Licitação da Preleilura MuniCipal de Ipapo",nga cOlllunica "os inleressados que o Pregão Eklrónicll N° -I 1123/I'E-DS. culll "bcnum prevista para o L11"
2R/12/2023 ús 091100111in. J1:I'S'lrir" scr realizada fiO di" 12 dejanciro de 2024 ús OI)hOOminll1l sala da Comissa" de Licita,50 110Mu.nicipio de Ipapor:lIlg".
Ipapul'uuga. 17 LlcdC'l.crnUro de 2023. I'uulu Hcnuto Barbusa de Suusa - I'rcgodru.

mailto:comissaoddicilaca02021@oUllook.com.
http://www.tcc.cc.gov.br/licuacoes.
http://www.tcc.cc.go
http://www.tcc.cc.uov.br,

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I 'ÉRIl:: 3 I ANO XV I "243 I FORTALEZA, 28 DE DEZEMBRO DE 2
	'"
	+ • .f: *** .••..•
	* ••.••.•••.• '
	... "' .....
	. -]) l
	FSC
	M',~lÓ I
	>1'** *** •••
	*** ••••••
	.•••.••• *.*
	~ ...•.........•.
	* .••••• "" ••

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 3
	Images
	Image 1